
Dekemhare - Massawa

CLASSEMENT PAR POINTS

18/12/2009Date :

Eritrean National Cycling FederationOrganisateur :

Tour EritreanEpreuve  :

Classement de l'étape Classement général

Etape : 3

39RUSSOM Meron ERI ERI-N7

8 49 36BERHANE Natnael ERI ERI-Z

ERI-R

9 37 30SAADOUNE Abdelati MAR MAR

ERI

10 8 27HAILE Amanuel ERI ERI-R

KAHSAI Melake

11 10 22TEWELDE Janni ERI ERI-R

44

12 4 21HAILE Dawit ERI ERI-N

11

13 17 21ZERAY Yonas ERI ERI-Z

6

14 9 20WELDETNSIE Esayas ERI ERI-R

ERI-N

15 18 20ABD ALLA Sherif EGY EGY

ERI

16 12 19YEMANE Merhawi ERI ERI-R

KIBRAAB Amanuel

17 34 11EL AMOUNY Mohammed Said MAR MAR

44

18 19 11HAFIZ Ahmed EGY EGY

1

19 15 11HABTE Selemon ERI ERI-Z

5

20 26 10KANGANGI Suleiman KEN KEN

ERI-R

21 20 9PAUL Agorir KEN KEN

ERI

22 33 8AARBIA Adnane MAR MAR

HAILE Aklilu

23 35 6ICHOU Mohcine MAR MAR

45

24 23 6ISMAEL MAIYO Chelanga KEN KEN

7

25 16 5MOHAMMED Amr EGY EGY

4

26 50 4ZEKARIAS Even ERI ERI-Z

ERI-N

27 29 3MAHMOUD Silini LBY LBY

ERI

28 13 3ELSHAHT Yaser EGY EGY

DEBESAI Frekalsi

29 28 2ALMEBRUK Ali LBY LBY

47

30 25 1GICHURU Samson KEN KEN

5

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.

3

KENKEN

ERI-N
1 3 20TELEHAIMANOT Daniel ERI ERI-N 10''

ERI

2 5 19DEBESAI Frekalsi ERI ERI-N 6''

YEMANE Bereket

3 6 18RUSSOM Meron ERI ERI-N 4''

50

4 2 17YEMANE Bereket ERI ERI-N

2

5 49 16BERHANE Natnael ERI ERI-Z

2

6 37 15SAADOUNE Abdelati MAR MAR

ERI-N

7 11 14KAHSAI Melake ERI ERI-R

ERI

8 18 13ABD ALLA Sherif EGY EGY

TELEHAIMANOT Daniel

9 7 12HAILE Aklilu ERI ERI-R

55

10 19 11HAFIZ Ahmed EGY EGY

3

11 9 10WELDETNSIE Esayas ERI ERI-R

1

12 1 9KIBRAAB Amanuel ERI ERI-N

Pts

13 33 8AARBIA Adnane MAR MAR

Equipe

14 15 7HABTE Selemon ERI ERI-Z

Nat.

15 35 6ICHOU Mohcine MAR MAR

Nom Prénom

16 17 5ZERAY Yonas ERI ERI-Z

Dos.

17 8 4HAILE Amanuel ERI ERI-R

Rg

18 13 3ELSHAHT Yaser EGY EGY

19 12 2YEMANE Merhawi ERI ERI-R

6

20 25 1GICHURU Samson

Arrivée
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